

## Inbjudan till Göteborgskretsens årsmöte

*Det är i mötet med människor som Svenska Röda Korset gör skillnad. I tider då fler människor befinner sig i utsatthet har Röda Korset en viktigare roll än någonsin. Utmaningarna ökar med fler stora katastrofer och konflikter och en ökande ojämlikhet. Därför behöver vi varenda kraft som finns i samhället som vill bidra till att bygga gemenskap och till att minska människors lidande i utsatta situationer.*

### Varmt välkommen som medlem till Göteborgskretsens årsmöte.

<b>Datum:</b> söndag den 23 februari 2025
<b>Tid:</b> Fika från 13:30, därefter äger årsmötet rum <b>14:00-14:45</b> med efterföljande föreläsning om den humanitära rätten.
<b>Plats:</b> Hyresgästföreningens lokal Första Långgatan 17 B, mitt emot Röda Korsets lokal.
<b>Anmälan senast:</b> den 16 februari 2025 till <a href="mailto:susanne.bjorkdahl@redcross.se">susanne.bjorkdahl@redcross.se</a> eller på telefon 076-102 79 35. Anmäl om allergier eller särskilda matpreferenser finns.

Handlingarna läggs upp på vår hemsida senast en vecka före årsmötet samt finns tillgängliga i pappersform på plats den 23/2. Länk till hemsidan: <https://www.rodakorset.se/ort/vastra-gotaland/goteborgs-stad/foreningsinformation/>

**Motioner:** ska vara styrelsen tillhanda senast två veckor (9 februari) före årsmötet.

**Före årsmötet serveras det fika** med möjlighet att möta andra rödakorsare.

#### **Föreläsning om den humanitära rätten (15:00-16:30)**

I en tid av många krig och katastrofer är det omöjligt att blunda för det enorma mänskliga lidande som följer väpnade konflikter. För att belysa detta bjuder vi efter årsmötet avslutat in till en föreläsning om den humanitära rätten. Vad gäller i krigets lagar? Vad är Röda Korsets roll vid krig och väpnad konflikt? Hur kan vi tillsammans stå upp för den humanitära rätten?

Stanna gärna kvar efter årsmötet och lyssna till talare från Röda Korset som fördjupar sig i världsläget och gör nedslag i några av dagens pågående konflikter.

#### **Välkommen,**

Katarina Thörnqvist, ordförande för styrelsen i Göteborgs rödakorsrets

*Du som får detta brev har fått det för att vi saknar e-postadress till dig. Kostnad för utskick blir allt högre och vi vill därför höra om du har möjlighet att skicka eventuell e-postadress till Göteborgskretsens e-postadress: [krets.gbg@redcross.se](mailto:krets.gbg@redcross.se)*

## Tillsammans för ett medmänskligt Göteborg

2024 har varit ett mycket händelserikt år för Göteborgskretsen. Tack vare våra 3 000 medlemmar och 250 volontärer har vi kunnat driva en bred verksamhet med fokus på medmänsklighet och krisberedskap.

Vi har haft fem aktiva språkcaféer runt om i staden där människor som är nya i samhället kan träna svenska. Vi har erbjudit cykelturer till äldre och barnfamiljer i Bergsjön, besökt ensamma äldre i sina hem, haft stöttande samtal med intagna på Migrationsverkets förvar och erbjudit samhällsrådgivning i Biskopsgården. Vi har även erbjudit medmänskligt stöd till patienter på Sahlgrenska och Östra sjukhusets akutmottagningar.

Inom krisberedskap har vi erbjudit första hjälpen-beredskap under evenemang och krisinsatser, psykosocialt krisstöd i samband med våldsdåd, utbildat människor i första hjälpen och samverkat med både andra civilsamhälleorganisationer och kommunen.

Vår second hand-butik på Första Långgatan har fortsatt bidra till en hållbar konsumtion och våra rödakors-grupper har bedrivit ett aktivt insamlingsarbete lokalt.

Vi ser hur behoven ökar runt om i vår stad. Därför behövs Röda Korset mer än någonsin. Inför 2025 har vi jobbat fram en gedigen verksamhetsplan där vi bland annat vill satsa på ökad närvaro i Göteborgs ytterområden och en ännu starkare krisberedskap. För att fortsätta möta de lokala behoven i Göteborg är vi mycket tacksamma för och beroende av gåvor. Därför vill vi tacka dig för att du genom ditt medlemskap är med och möjliggör vårt arbete.

### **Vill du bidra med en extra gåva till vårt lokala arbete?**

Du kan swisha valfri summa till 123 423 92 81 eller genom att skanna QR-koden. Det går också bra att göra en inbetalning till vårt bankgiro 406-6510.



123-423 92 81

**Tack för ditt stöd!**